
Parduodamas sklypai
Bliūdžiškių k., Marijampolės sav.

39 800 € (598€/a)

 Plotas  66.52 a 

NAMŲ VALDOS SKLYPAS MARIJAMPOLĖS MIESTE
Išskirtinis, erdvus sklypas - namams, poilsiui, verslui. Išskirtinis.

Parduodamas 66,52 a. sklypas su namu. Namo būklė - medinė dalis neremontuotinas,
mūrinė restauruojamas.

Tinka norintiems statytis naujus namus, erdviame sklype. Galima darytis esamo namo
rekonstrukcijos projektą. Mažesni naujo namo statybų reikalavimai. Taip pat galima dalinti į
kelis sklypus. Sklype auga brandūs medžiai.

YPATYBĖS:



✔ Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos;
✔ Matavimo tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus;
✔ Elektra;
✔ Yra prisijungimas prie miesto vandens ir nuotekų sistemos;
✔ Paruoštas privažiavimas prie sklypo;
✔ Patogus išplanavimas;
✔ Privatus kelias, akligatvis.

KOMUNIKACIJOS:
• Elektra;
• Miesto vandens ir nuotekų sistema.

Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl individualios
apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

✔ PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT
apžiūros ir pardavimo!

Jei domina, bet negaunate būsto kredito, susisiekite. Padėsime.

Dėl namo vidaus planų kreiptis tiesiogiai el. paštu arba telefonu.
Susidomėjote? Skambinkite, suorganizuosiu Jums apžiūrą. GALITE SKAMBINTI, APŽIŪRĖTI
IR SAVAITGALIAIS

KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĘ. KITA NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ. SIŪLYKITE
VISUS VARIANTUS.

Laimonas Bazanovas
RE/MAX NT brokeris/biuro vadovas
Tel.: +370 673 20988
laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių?



www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.regionont.lt - VISOS NT PASLAUGOS vienoje vietoje.
www.parduokbuta.lt - MES NUPIRKSIME JŪSŲ BUTĄ.








